i TROFEO REGULARIDAD 22 OCT 18 H

C.G. CASTILLO DE GORRAIZ

Fecha Listado: 22/10/2023
Hora Listado: 16:58:08

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: F DE GORRAIZ)
Clasificacién Handicap Indistinta Acumulada (ASC: 0)
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POS JUGADOR CLUB
GONZALEZ HERNANDEZ, MARCO  GORRAIZ
ALEGRIA FRANCO, ALVARO GORRAIZ
CARDENAS CIA, RODRIGO GORRAIZ
ALEGRIA FRANCO, NICOLAS GORRAIZ
DELGADO URRICELQUI, LUCAS GORRAIZ
LASHERAS SALINAS, LUCIA GORRAIZ

10
11
12
13
14

GUEZURAGA BERRAONDO, MARINA GORRAIZ

CARDENAS CIA, RAMON GORRAIZ
SANCHEZ GRACIA, MATIAS GORRAIZ
PLAZA PEREZ, JUAN GORRAIZ
ACEREDA RUPEREZ, TELMO GORRAIZ
PLAZA PEREZ, JAIME GORRAIZ

GUEZURAGA BERRAONDO, TELMO GORRAIZ

CARDENAS CIA, ADOLFO GORRAIZ
SETUAIN IRUJO, JUAN ULZAMA

MENDEZ MATEO, PABLO GORRAIZ
LEO PADROS, ALICIA GORRAIZ
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FECHA: 22/10/2023 CODIGO: 440223132
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